札幌第 2 営業所（旧イチネン MTM）移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では札幌第 2営業所（旧イチネン MTM）を札幌第 1営業所（旧アクセス）へ

移転し 2022年 8月 22日（月）より札幌営業所として業務を開始することといたしました。

2022 年 8月 19 日（金）までは従来通り札幌第 2営業所にて営業をいたします。

今後も貴社のご期待にお応え出来ます様、より一層充実したサービスに努めて参る所存で

ございますので、何卒倍旧のご愛顧ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

2022 年 7月吉日

株式会社イチネンアクセス

 代表取締役社長 飯室 治

記

事 業 所 名   株式会社イチネンアクセス 札幌営業所

業務開始日   2022 年 8 月 22 日(月)

住   所   〒003-0011

北海道札幌市白石区中央一条 3 丁目 1 番 13 号

電   話   011-817-1111

F  A  X   011-817-2222

※電話・FAX 番号につきましては、札幌第 1 営業所の番号を引き継ぎます。

以上